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WEB РЕЗУЛТАТИ 

od  вториот колоквиум po predmetot БРЕНД МЕНАЏМЕНТ
одржан на 27.05.2019 год.
Вториот колоквиум го положија следните кандидати
	р.бр
	Име и презиме
	Досие бр. 
	Поени

	1
	
	95/16
	75

	2
	
	140/15
	45

	3
	
	87/16
	80

	4
	
	02/16
	65

	5
	
	07/16
	75

	6
	
	105/16
	75

	7
	
	86/16
	75

	8
	
	85/16
	80

	9
	
	89/16
	70

	10
	
	119/16
	66

	11
	
	118/16
	47

	12
	
	88/16
	68

	13
	
	90/16
	75

	14
	
	91/16
	65

	15
	
	104/16
	70

	16
	
	120/16
	80
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предметен професор








Проф. д-р Снежана Мојсовска Саламовска
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